КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
2016
Приветственное слово
2
Компания «СК Настил» была образована на базе группы компаний
«М-Сервис» в 2015 году
Основные направления нашей деятельности:
– производство прессованного решетчатого настила

sknastil.ru   /  +7 (4932) 33-91-91
Обозначение решетчатого настила при заказе
Условное обозначение
видов настила
SP  – сварной настил
SPN – сварной настил без обрамления
P – прессованный настил
Ступень SP – ступени из сварного
решетчатого настила
Условное обозначение видов
антикоррозионного покрытия
Zn – цинковое, получаемое методом горячего
цинкования
CZn – цинковое, получаемое электрохимическим
способом (гальваническое)
PP – порошковое полимерное
UN – без покрытия
Пример записи при заказе и/или в других документах сварного решетчатого настила с обрамлением
типа «А», с ячейками 34×38 мм, с высотой несущей полосы 30 мм, толщиной несущей полосы 3 мм,